## Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Termo Aditivo



## CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

## EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna pública a celebração do 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 027/2020, com a empresa CSL CAROARA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede na ESTRADA VELHA DE HUMILDES, BR 101 KM 177, FAZENDA CAROARA, S/N, HUMILDES, FEIRA DE SANTANA/BA, CEP 44.135-000, para fins de prorrogação do contrato inicial, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93.

 Edimenia Baim de Communios	
Edimario Paim de Cerqueira	

Feira de Santana - BA, 04 de agosto de 2020.

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba